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SOUKHDMA BEZPECNOSTNI SLUZBA

Článek

Předmět smlouvy

(1) Poskytovatel se zavazuje klientovi zajistit ostrahu objektu klienta, I:: [O na

adrese: MŠ Ludvíka Podéště 708 00 Ostrava-Poruba. Bližší1873/2, specifikace

způsobu ostrahy je uvedena V Člán ku IV. této smlouvy

Klient Že EZS V vlastnictví a funkčnost(Z) prohlašuje, je jeho jeho byla prověřena

zástupcem poskytovatele a je oprávněn za podmínek sjednaných V této smlouvě

tuto uzavřít .i poskytovatelem.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že všechny systémy instalované V jeho PCO jsou

homologovány a na základě požadavku klienta se zavazuje předložit atest O

homologaci.

(4) Klient se zavazuje na základě podmínek sjednaných ve smlouvě spolupůsobit

uhradit odměnu dle této smlouvy.

(5) Účastníci smlouvy sjednávají zkušební lhůtu V délce 14 dnů od účinnosti této

smlouvy.
Učelem této zkušební lhůty je zjistit, zda došlo k správnému napojení

EZS. UčastníCi smlouvy SG dohodli, že po dobu zkušební lhůty nebude poskytovatel

účtovat poplachy zaviněné špatnou instalací.

Článek

Odměna *A způsob vyúčtování

(1) Odměna za předmět smlouvy byla dohodnuta jako smluvní,

a to ve výší 1000,-Kč +DPH měsíčně a jednou za rok bude provedena revize

zařízení za částku 2.800,-Kč $ DPH.

(Z) Smluvní strany se dohodly, že klient mimo odměny uvedené V Článku ll/1 uhradí

poskytovateli:

:i 120,Kč/1 hod + DPH za zajištění smluveného objektu fyzickým střežením, a to V

případě, nedostavi-li se k objektu odpovědná osoba klienta. Poskytovatel poskytuje

klientovi tuto službu prvních 60 minut zajištění objektu zdarma (v případě

napadení objektu

4.12,KČ/1 km DPH V případě, požádá-li odpovědná osoba 0 dovoz poskytovatelem

ke smluvenému objektu po oznámení 0 potřebě její přítomnosti smluveného

objektu

Účastníci se že V marného zása hové(3) smlouvy dohodli, případě výjezdu jednotky

poskytovatele způsobeného poplachem EZS opakovaně zaviněným klientem nebo

jeho zaměstnanci, uhradí klient poskytovateli sml. pokutu ve výši 400, KČ+DPH.

(4) Poplach způsobený klientem nebo jeho zaměstnanci, okamžitě telefonicky

oznámeny poskytovateli jako omyl, nebude považován jako marný výjezd

zásahové jednotky.

(5) Klient SE zavazuje poskytovatelem V S čl.

této smlouvy měsíčně daňovým dokladem splatným do14tí dnů ode dne vystaveníí

(6) Účastníci smlouvy se dohodli, že V případě prodlení S úhradou daňového dokladu

uhradí klient poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování poskytovatele.

(7) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, ?A to od 1.11.2023


